ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
  HĐĐ THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT
***
[bookmark: _GoBack]                     Số:  10 /TB-HĐĐ

Thủ Dầu Một, ngày 14 tháng  3  năm 2017

Thủ Dầu Một, ngày       tháng      năm 2017

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
Đại biểu tham gia Ngày hội Thiếu nhi khoẻ - Tiến bước lên Đoàn
Năm 2017

	Thực hiện kế hoạch liên tịch số 197/KH-LT, ngày 09/02/2017 của Thành đoàn Thủ Dầu Một và Phòng Giáo dục & Đào tạo thành phố về việc tổ chức Ngày hội Thiếu nhi khoẻ - Tiến bước lên Đoàn năm 2017;
Hội đồng Đội thành phố thông báo triệu tập Đại biểu tham gia Ngày hội Thiếu nhi khoẻ – Tiến bước lên Đoàn năm 2017 với những nội dung cụ thể như sau:

1. Tổ chức Ngày hội Thiếu nhi khoẻ - Tiến bước lên Đoàn (khối THCS):
- Thời gian: 7 giờ 00 phút, ngày 20/3/2017 (thứ hai)
	- Địa điểm: Trường THCS Phú Mỹ.
	- Đối tượng:
	+ Chủ tịch Hội đồng Đội 14 phường.
	+ Giáo viên, Tổng phụ trách các Liên đội khối THCS.
2. Tổ chức Ngày hội Thiếu nhi khoẻ - Tiến bước lên Đoàn (khối TH):
- Thời gian: 7 giờ 00 phút, ngày 22/3/2017 (thứ tư)
- Địa điểm: Trường TH Chánh Mỹ.
- Đối tượng:
+ Chủ tịch Hội đồng Đội 14 phường.
+ Giáo viên, Tổng phụ trách các Liên đội khối TH.
* Ghi chú: Đoàn đại biểu tham dự Ngày hội trang phục áo phụ trách Đội, đeo khăn quàng đỏ.

	Trên đây là Thông báo triệu tập đại biểu tham dự Ngày hội Thiếu nhi khoẻ - Tiến bước lên Đoàn năm 2017. Hội đồng Đội thành phố đề nghị các đơn vị tạo điều kiện thuận lợi về thời gian để đại biểu tham dự Ngày hội đạt kết quả tốt.

	Nơi nhận:
- TTr Thành đoàn;
- Lãnh đạo phòng GD&ĐT TP
- HĐĐ 14 phường;
- BGH các trường TH - THCS;
- Lưu VP.

	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI THÀNH PHỐ
PHÓ CHỦ TỊCH

                               (đã ký)

                    Nguyễn Thị Thu Hiền